

VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMA

„KŪRYBOS PALETĖ 4“



Išibėgėjus vasarai, Lazdijų meno mokykloje prasidėjo penkias dienas truksianti vaikų vasaros poilsio programa „Kūrybos paletė 4“, kurią organizavo dailės skyriaus mokytojos Rita Vaickelionienė ir Vilma Busilaitė.

Pirmąją stovyklos dieną, į atidarymą susirinkę dalyviai, bendravo vieni su kitais, dalinosi vasaros pradžios išpūdžiais bei įvairiausiais raštais margino draugystės apyrankes. Vėliau susipažino su taškinės tapybos ant drobės ypatybėmis bei išbandė šilko skarelių dekoravimą specialiais dažais ir druska.

Antroji vasaros poilsio programos „Kūrybos paletė 4“ diena prasidėjo anksti ryte. Išvykoje į Vilnių programos dalyviai modernaus ir šiuolaikinio meno muziejuje MO edukacinio užsiėmimo metu gilino supratimą apie šiuolaikinį meną, stebėjo, analizavo, ieškojo, atrado. Vytauto Kasiulio dailės muziejuje gilinosi į parodos „Šiuolaikinės Afrikos dailė: tapatybės svajos ir realijos“ kūrėjų paveikslus. Išpūdžius perteikė kūrybiniuose eksperimentuose edukacijos metu. Na, o dienos pabaigoje visus užbūrė nuostabioji gėlių fejė - Eglė Kazokaitė. Apsilankę jos gėlių butike „Bohemian garden“ Užupyje, programos dalyviai ne tik daug sužinojo apie floristo darbo subtilybes, bet ir patys kūrė gėlių kompozicijas. Daug sužinota, patirta šią nuostabią išvykos dieną.

Trečioji vasaros poilsio programos „Kūrybos paletė 4“ diena prasidėjo vėliau negu įprastai. Stovyklos dalyviai dieną pradėjo filmų apie dailininkus peržiūra. Pertraukos tarp filmų metu, mokiniai lipdė mažus dekoratyvinius molio darbelius - magnetukus. Rami diena po aktyvios ir intensyvios ekskursijos, skirta turiningai ir prasmingai atgauti jėgas.

Karštasis penktadienis - ketvirtoji Vaikų vasaros poilsio programos „Kūrybos paletė 4“ diena. Drobė, akrilas, potėpis, ežeras, akvarelė, pavėsis, maudynės. Visa tai apie plenerą Veisiejų parke. Dėkojame Rimgailei Zelenauskaitei, Veisiejų regioninio parko lankytojų centro administratorei, už trumpą ekskursiją ir pasakojimą.

Štai ir paskutinė Vaikų vasaros poilsio programos „Kūrybos paletė 4“ diena - išvyka į Druskininkus. Juvelyrikos edukacijoje, menų kalvėje, su juvelyru Giedriumi Bocisu susikūrėme originalius žalvarinius žiedus. Po to pasinėrėme į nepakartojamą M. K. Čiurlionio paveikslų ir muzikos pasaulį, stebėdami virtualios realybės filmą „Angelų takais“. Dar kiek papramogavę, sugrįžome ir linkėdami gerų atostogų keliaujame į vasarą.

Už stovyklos organizavimą ir vykdymą dėkojame: mokytojoms Ritai Vaickelionienei ir Vilmai Busilaitei, už pagalbą mokytojai Kristinai Čiurlionienei, Lazdijų rajono savivaldybei - už programos finansavimą ir galimybę vaikams turiningai praleisti vasaros atostogas. Gražios, išpūdžių kupinos vasaros!

